



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
Kancelář tajemníka

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz

Váš dopis značka:  
Spisová značka: INFZ 5/2018  
Číslo jednací: UMCP14/18/10655/KT/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová  
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz  
Telefon: 225 295 247

Praha, 7. března 18

**Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Úřad m. č. Praha 14 (dále jen „povinný subjekt“) obdržel dne 28. 2. 2018 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte o poskytnutí kopii územního rozhodnutí a stavebního povolení týkající se výstavby bytových domů:

- 1) Jahodnice, Hostavice, U Hostavického potoka, vlastník CENTRAL GROUP Petrohradská a. s., Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4 – Nusle.
- 2) PANORAMA KYJE VIII, Kyje, Sicherova 2575/483, EKOSPOL a. s., Dukelských hrdinů 747/19, 170 00 Praha 7 – Holešovice.

Dále poskytnutí kopii pravomocného kolaudačního rozhodnutí na konkrétní bytový projekt, pokud bylo pravomocně vydáno a číslo popisné, pokud bylo přiděleno.

Povinný subjekt poskytuje požadované informace:

- 1) Rozhodnutí č. j. OVD/465/06/ŠIKM ze dne 7. 11. 2006
- 2) Rozhodnutí – stavební povolení č. j. OVD/08/1171/SRBJ ze dne 5. 9. 2008
- 3) Rozhodnutí – územní rozhodnutí č. j. UMCP14/17/14976/OV/MILD ze dne 31. 3. 2017
- 4) Rozhodnutí – oprava zřejmých nesprávností č. j. UMCP14/17/42437/OV/MILD ze dne 11. 10. 2017
- 5) Rozhodnutí – stavební povolení č. j. UMCP14/17/31774/OV/MILD ze dne 1. 8. 2017

K bytovým domům Jahodnice a Panorama Kyje VIII. nebylo vydáno kolaudační rozhodnutí ani přiděleno číslo popisné. Společnost CENTRAL GROUP Petrohradská a. s., nevlastní pozemky na území m. č. Praha 14. Parcelní č. 2041/5 a 2034/1 se nenachází na území m. č. Praha 14.

Bc. Soňa Mrvová  
vedoucí odd. kontroly a stížností odboru KT